
RESPUESTA NO. 3: 
El acarreo adicional de materiales de base se estipulo a una distancia de 1 O km. 

PREGUNTA NO. 3: 
Con relación al transporte de materiales, quisiéramos saber si tienen estipulado a cuantos kilómetros 
es el acarreo adicional de materiales de base del proyecto? 

RESPUESTA NO. 2: 
El acarreo adicional de materiales de préstamo se estipulo a una distancia de 1 O km. 

PREGUNTA NO. 2: 
Con relación al transporte de materiales, quisiéramos saber si tienen estipulado a cuantos kilómetros 
es el acarreo adicional de materiales de préstamo? 

RESPUESTA N0.1: 
El acarreo adc.onal de materiales de excavación (Bote de Material Inservible) se estipulo a una 
distancia de 5 km o 50 hectómetros. 

PREGUNTA NO. 1: 
Con relación al transporte de materiales, quisrerarnos saber si tienen estipulado a cuantos 
kilómetros/Hectómetros es el acarreo adicional de materiales de excavación (Bote de Material 
Inservible)? 

El Comité de Compras y Contrataciones de CEIZTUR les informa que, ha recibido las 
siguientes preguntas: 

Comparación de Precios: CEIZTUR-CCC-CP-2021-0015 

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS 

CIRCULAR No. 2 

Página 1 de 1 CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES 

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

04 de noviembre de 2021 Comi1é Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turisticas 

CEIZTlJR-CCCCP-2021-0015 

CIRCULAR NO. 2 

No. DOCUMENTO 

No. EXPEDIENTE SNCC.0.016 


